
Originale 

 

Comune di Sciolze 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  
AREA  TECNICA 

N. 19 DEL 26/02/2013 REG.GEN 
N.5 DEL26/02/2013 

OGGETTO: 
REVISIONE ED AGGIORNAMENTO DEL REGOLAMENTO COMUNALE  PER IMPIANTI 
DI TELEFONIA MOBILE, TELECOMUNICAZIONE, RADIODIFFUS IONE ECC. 
LIQUIDAZIONE FATTURA A SALDO ALLA DITTA MAAC99 DI T ORINO            
 

L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

Premesso che con propria determinazione n. 21 in data 11/09/2012 era affidato alla Ditta MAAC99 
di Torino l’incarico per procedere al controllo e aggiornamento del Regolamento Comunale per 
impianti di telefonia mobile, telecomunicazione, radiodiffusione sonora e televisiva , per l’importo di 
€ 2.500,00 + I.V.A. 21% pari a complessivi €  3.025,00; 

Dato atto che la ditta ha depositato in data 19/11/2012, protocollo comunale n. 3526, gli 
elaborati riguardanti l’aggiornamento; 

Dato atto che è già stato liquidato un primo acconto alla ditta MAAC per € 1.512,50, pari al 
50% (fattura n. 154 del 12/11/2012 pervenuta in data 13/l11/2012, protocollo comunale n. 3462); 

Vista ora la fattura a saldo n. 2/2013 del 16/01/2013 pervenuta in Comune il 21/01/2013 al 
protocollo n. 187, dell’importo di € 1.250,00 + I.V.A. 21% pari a complessivi €  1.512,50; 

   Visto il D.L.vo n. 267/2000: 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare alla Ditta MAAC99 S.R.L. -  Via Livorno n. 60 – Torino, la fattura n. 2/2013 del 
16/01/2013, dell’importo di € 1.250,00 + I.V.A. 21% pari a complessivi €  1.512,50, quale saldo 
per la revisione ed aggiornamento del Regolamento Comunale per impianti di telefonia mobile, 
telecomunicazione, radiodiffusione sonora e televisiva; 

2. di imputare la spesa di €  1.512,50 sull’intervento voce 8580/2/1 codice 2.09.01.06 RR.PP. 
2012 del redigendo Bilancio 2013; 

 
La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 
trasmessa all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti. 
 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                               VAI Geom. Pietro 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Sciolze, lì 26/02/2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
LAMPIANO Teresa 

 
 

 
 
 

 

 
  
  
 
 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 26/02/2013 al 13/03/2013. 
 
 
Sciolze, lì 26/02/2013 
 

 
Il Segretario Comunale 
VERNEAU D.ssa Diana 

 
 

 
 


